WZATL.— 	 neOs

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n°. 140/2025

Mundo Novo/Bahia, 19 de Agosto de 2025.

A

Sra. Kelba Lobo Pires

Secretária Municipal de Saúde

Prefeitura de Mundo Novo — BA

Assunto: Solicitação de dados mensais de atendimentos médicos por especialidade.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar à Secretaria Municipal de Saúde o
envio do quantitativo mensal de atendimentos realizados pelas especialidades médicas no
município de Mundo Novo, referente ao período de janeiro a 20 de agosto de 2025.

Solicito que os dados sejam apresentados da seguinte forma:

Nome da especialidade médica;

Quantitativo de atendimentos realizados por mês;

Quantitativo de procedimentos realizados por mês (quando aplicável).

Tal informação é de grande relevância para fins de acompanhamento,
planejamento e avaliação das ações de saúde no município.

Agradeço desde já pela atenção e colaboração, e coloco-me à
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

RECEBID

WILLIAN ALEX FE TANES MOTA GUIMARÃES
VEREADOR

	00000002